254/2002 depositata presso il SUE del Comune di Bitonto e variazione catastale, 

pratica n. BA0257692 del 30.6.2005), pur essendo l’apparecchiatura strutturale riferibile a tecnologie 

costruttive ante 1967. 

L’immobile è attualmente occupato dal debitore esecutato. 

Prezzo base € 42.200,00(Euro quarantaduemiladuecento/00) 

Offerta minima ammissibile: € 31.650,00(Euro trentunomilaseicentocinquanta/00) 

Rilancio minimo: € 1.500,00 (Euro millecinquecentomila/00) 

LOTTO 2: piena proprietà dell’unità immobiliare sita in Bitonto (BA), Corte Gentile n. 4, posta a 

piano terra e costituita da un solo vano, esteso su unico livello, della superficie di 15 mq;

[...]

documentazione riferita ai titoli abilitativi; risulta altresì assente la visura planimetrica presso il Catasto 

Fabbricati. 

L’immobile risulta attualmente libero. 

Prezzo base: € 2.025,00 (Euro duemilaventicinque/00) 

Offerta minima ammissibile: € 1.550,00 (Euro millecinquecentocinquanta/00) 

Rilancio minimo: € 150,00 (Euro centocinquanta/00) 

MODALITÀ DI PRESENTAZIONE E CONTENUTO DELLE OFFERTE 

Ognuno, tranne il debitore, è ammesso a presentare offerta per l’acquisto degli immobili. Le offerte di 

acquisto potranno essere presentate esclusivamente in via telematica tramite il modulo web “Offerta